

Vestre Ringgade 61  
Aarhus N

Hovedgaden 34  
Rønde

Østeralle 8  
Ebeltoft

**Thomas Holm Holding ApS**

**Lufthavnsvej 6, Feldballe  
8410 Rønde**

**ÅRSRAPPORT  
2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 24/2 2022



\_\_\_\_\_  
Dirigent

Medlem af:

**CVR-nr. 34 49 22 04**



TGS Global  
The business network  
for global entrepreneurs



RevisorGruppen Danmark  
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

### Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Thomas Holm Holding ApS Lufthavnsvej 6, Feldballe 8410 Rønde
	CVR-nr: 34 49 22 04 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Eske Holm
<b>Revisor</b>	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hovedgaden 34,1 8410 Rønde

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at eje aktier i tilknyttet selskab. Selskabet har ingen ansatte.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat kr. 326.563 anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>-10.898</b>	<b>-9.987</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	204.113	149.034
Andre finansielle indtægter	207.353	213.355
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-15.059	-8.472
Andre finansielle omkostninger	-23.454	-2.017
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>362.055</b>	<b>341.913</b>
Skat af årets resultat	-35.492	-44.407
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>326.563</b>	<b>297.506</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	114.600	113.000
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	19.063	-115.918
Overført resultat	192.900	300.424
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>326.563</b>	<b>297.506</b>

**Balance 31. december**  
**AKTIVER**

Note	2021	2020
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	346.694	292.581
Finansielle anlægsaktiver	346.694	292.581
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>346.694</b>	<b>292.581</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	55.484	41.470
Selskabsskat	8.035	0
Tilgodehavender	63.519	41.470
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.378.089	1.212.704
Værdipapirer og kapitalandele	1.378.089	1.212.704
Likvide beholdninger	53.743	1.275
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>1.495.351</b>	<b>1.255.449</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>1.842.045</b>	<b>1.548.030</b>

**Balance 31. december**  
**PASSIVER**

Note	2021	2020
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	19.063	0
Overført resultat	1.192.587	999.687
Forslag til udbytte for regnskabsåret	114.600	113.000
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>1.406.250</b>	<b>1.192.687</b>
Kreditinstitutter	0	818
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.143
Gæld til tilknyttede virksomheder	430.355	337.640
Selskabsskat	0	11.742
Anden gæld	440	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>435.795</b>	<b>355.343</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>435.795</b>	<b>355.343</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>1.842.045</b>	<b>1.548.030</b>

- 1 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38
- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

## Egenkapitalopgørelse

	2021	2020
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	0	115.918
Årets bevægelse, resultatdisponering	19.063	-115.918
<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo</b>	<b>19.063</b>	<b>0</b>
Overført resultat, primo	999.687	699.263
Årets resultat	307.500	413.424
Foreslået udbytte	-114.600	-113.000
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>1.192.587</b>	<b>999.687</b>
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	113.000	110.600
Foreslået udbytte	114.600	113.000
Udloddet udbytte	-113.000	-110.600
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo</b>	<b>114.600</b>	<b>113.000</b>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>1.406.250</b>	<b>1.192.687</b>

## Noter

	2021	2020
<b>1 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38</b>		
Værdi ultimo indregnet i balancen		
Andre værdipapirer, omsætningsaktiver	1.378.089	1.212.704
	<u>1.378.089</u>	<u>1.212.704</u>
<b>Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen</b>		
Andre værdipapirer, omsætningsaktiver	167.824	314.488
	<u>167.824</u>	<u>314.488</u>
<b>Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen</b>		
Andre værdipapirer, omsætningsaktiver	22.803	0
	<u>22.803</u>	<u>0</u>

## 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.